Estado do Pará

Município de Limoeiro do Ajuru

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru

Poder Executivo

CNPJ 18.709.224/0001-32

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Conceição, s/n, Cuba, CEP: 68.415-000, Limoeiro do Ajuru, Pará

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I - Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93, o servidor Eliel Farias de Sousa, como fiscal do

Contrato Administrativo nº 108/2020, que tem por objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRASLADO DA EMBARCAÇÃO UNIDADE BÁSICA DE

SAUDE FLUVIAL COM ROTA DE MANAUS/AM PARA LIMOEIRO DO AJURU/PA, formalizado com a

empresa LOG SHIP SERVIÇO DE ENGENHARIA E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

LTDA;

II – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar em registro

próprio todas as ocorrências e diligenciar junto à empresa para o fiel cumprimento de suas

obrigações.

Limoeiro do Ajuru, 31 de julho de 2020.

Jose Raimundo Farias de Moraes

Secretário Municipal de Saúde

Decreto Municipal nº 008/2018 Gab. Pref.

		2020-08-06T17:46:45-0300
	JOSE RAIMUNDO FARIAS DE MORAES:30632226234

		2020-08-06T17:47:22-0300
	CARLOS ERNESTO NUNES DA SILVA:28700287253